de Holebec inter terras predicti conventus, quam sellionem predictus Tengy filius Sunnive aliquando 

tenuit; et in toto prato quod predicti Tengy et Iohannes clericus habuerunt aliquando in Westfen; et ex 

orientali parte ville in uno forario iacente ad est capud de Allewange inter terras predicti conventus 

quod predictus Tengy aliquando tenuit; item in uno parvo forario ad Lantegrene iacente inter terras 

predicti conventus quod predictus Tengy aliquando tenuit; item in una sellione iacente ex west parte 

Waingate inter terras monachorum de Parco Lude que buttat versus suth super Cuningesgate quam 
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sellionem Iohannes clericus aliquando tenuit; item in una sellione iacente super Hovethakeislanges inter 

terram monachorum de Parco et terram predicti conventus et buttat versus suth in mediam aquam que 

venit de molendinis et versus north super Cuningesgate quam dictus Iohannes clericus aliquando 

tenuit; item in una sellione ex north parte vie iacente inter terram monachorum de Parco et terrama 

predicti conventus et buttat versus suth super Cuningesgate quam predictus Iohannes clericus 

aliquando tenuit; item in una sellione iacente ex west parte de Methelfen inter terram Ricardi filii 

Herberti et terram monachorum de Parco et buttat versus est in Methelfen; item in una perticata prati 

in Langedayles iacente propinquius ex suth parte calceti.  Ego vero Iohannes et heredes mei predictas 

terras et predictum pratum cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in liberam, puram et 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus in 

perpetuum. 

a Followed by et. 

Note.  For dating see note to no.158.  No.161 confirms the gift to Alvingham Priory by Ralph son of Tengy of 
one selion at Thirspith, possibly the same land as that mentioned in line six of the above charter. 

167  Gift in free alms by John son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of John the clerk's toft which lies right 

next to Adam Fughel's toft on the west side. [Second quarter of thirteenth century] 

fo.23r - v 

Iohannes filius Cost dat nobis illum toftum qui fuit Iohannis clerici in villa de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Iohannes filius Cost de Al' salutem.  Noverit universitas vestra me pro 

salute anime mee et patris mei dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse in puram et 

perpetuam elemosinam Deo [fo.23v]a et beate Marie et conventui de Al' unum toftum cum pertinentiis 

in villa de Al', illum scilicet toftum qui fuit Iohannis clerici et qui iacet in proximo iuxta toftum Ade 

Fughel in occidente; tenendum et habendum tam libere et quiete sicut aliqua elemosina liberius potest 

possideri a viris religiosis, ita quidem quod si aliqua districtio debeat fieri super me vel heredes meos 

pro defectum servitio vel pro aliqua alia exactione fiet districtio super aliam terram quam teneo de 

eodem feudo.  Et ego Iohannes prefatus et heredes mei warantizabimus prenominatum toftum cum 

pertinentiis predicto conventui erga omnes homines, et defendemus illum de omnibus servitiis sicut 

puram et specialem elemosinam nostram in perpetuum. 

a Heading xvi.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.158. 

168  Gift in free alms by Andrew son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Alvingham, on the west of Braidsich between the lands of Richard son of Herbert and of Gudered, next to the west side 

of Maresure; the south ends adjoin the land of Hugh son of Cost and the north ends adjoin Yarbrough Beck against the 

priory's land. [Second quarter of thirteenth century] 

fo.23v 
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Andreas filius Cost dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Andreas filius Cost de Al' salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, duos selliones terre 

arabilis cum pertinentiis suis in teritorio de Al', iacentes ex occidentali parte eiusdem ville, scilicet ex 

west parte de Braidsich inter terram Ricardi filii Herberti et terram Guderedi, propinquiores al 

Maresure ex occidentali parte; quorum suth capita buttant super terram Hugonis filii Cost, et north 

capita super Ierdeburg'bech contra terram predicti conventus.  Et ego Andreas et heredes mei 

predictos duos selliones cum pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus et defendemus de 

omnibus calumpniis, sequelis et demandis et de omnibus rebus erga dominos feodi et omnes homines 

et feminas adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.158. 

169  Gift in free alms by Andrew son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of  the toft in Alvingham between the 

toft called Gildetoft and the toft of Geoffrey son of Hamelin, with free ingress and egress 

. [Second quarter of thirteenth century] 

fo.23v 

Idem Andreas dat nobis illum toftum in villa de Al' qui vocatur Gildetoft. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Andreas filius Cost de Al' salutem.  Noverit universitas vestra me, pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, illum toftum 

in villaa de Al' qui iacet inter toftum qui vocatur Gildetoft et toftum Galfridi filii Hamelini cum libero 

introitu et exitu et omnibus libertatibus et aisiamentis eidem tofto pertinentibus; tenendum et 

habendum libere et quiete, bene et in pace sicut aliqua elemosina liberius potest possideri a viris 

religiosis, sine omni seculari servitio et consuetudine et exactione.  Et ego Andreas prefatus et heredes 

mei warantizabimus et defendemus hunc predictum toftum prenominato conventui erga omnes 

homines in perpetuum.  Et in huius rei securitatem perpetuam presentem cartam sigillo meo 

corroboravi. 

a Preceded in left margin by Yederik Cost quare plenius carta istius donationis et etiam dimissionem in fine cartarum de Coker'.  

Note.  For dating see note to no.158.  Alvingham Priory granted this toft to Yedric of Grimolby in no.535. 

170  Gift in free alms by Andrew son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of one selion of land with its crops in 

the east of Alvingham, on the west side of Holmesdike between the land of Richard son of Herbert and the land once held 

by Robert son of Lante adjoining the priory's headland in the south and Aldecroft in the north. 

  [Second quarter of thirteenth century] 
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fo.23v 

Idem Andreas dat nobis unam sellionem terre arabilis cum tota vestitura in territorio de Al'. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Andreas filius Cost de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam 

elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, unam sellionem terre 

arabilis cum tota vestitura et cum omnibus pertinentiis suis in teritorio de Al', iacentem ex orientali 

parte ville ex west parte de Holmesdike inter terram Ricardi filii Herberti et terram quam Robertus 

filius Lante aliquando tenuit, et buttat versus suth super foreriam predicti conventus et versus north in 

Aldecroft.  Et ego Andreas et heredes mei predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui in 

puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus calumpniis et sequelis 

et de omnibus rebus erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus in 

perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.158.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in 
the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

171  Gift in free alms by William son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of 5 selions of land, 2 in the west side 

of Alvingham and 3 in the east, in the places described in the charter.  

 [Second quarter of thirteenth century] 

fos.23v - 24r 

Willelmus filius Cost dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al'. 

Omnibus Cristi fidelibus etc. Willelmus filius Cost de Al' salutem.  Noveritis me pro salute anime mee 

et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al', quinque selliones terre arabilis in teritorio de Al', quorum duo iacent 

ex occidentali parte eiusdem ville; scilicet unus inter terram eiusdem conventus et terram Reginaldi filii 

Pigoti et buttat versus orientem super toftum predicti Reginaldi et versus occidentem super foreriam 

Ricardi filii Herberti; et unus sellio apud Hou inter [terram] Hugonis filii Cost et terram Iohannis fratris 

eius et buttat versus austrum super viam Lude; et tres selliones iacent ex orientali parte ville videlicet 

unus ad orientale capud crofti Ricardi filii Herberti, inter terram Hugonis filii Cost et terram eiusdem 

Ricardi filii Hereberti, cuius capud buttat versus orientem super foreriam monachorum de Parco Lude; 

et duo selliones iacent ex orientali parte de Pykestal, inter terram monachorum de Parco Lude et 

terram Iohannis filii Iohannis de Al', et buttant versus occidentem super terram Iohannis filii Gileberti 

Wind; tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua 

elemosina liberius et quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Willelmus et heredes mei 

predictos quinque [fo.24r]a selliones cum pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam 
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elemosinam warantizabimus et defendemus et de sequelis et calumpniis et de omnibus rebus 

adquietabimus erga dominos feudi et erga omnes homines et feminas in perpetuum. 

a Heading Alvingham.  xvi. 

Note.  For dating see note to no.158.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in 
the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

172  Quitclaim by William son of Cost of Alvingham to Alvingham Priory of a toft in Alvingham, which previously he 

held from the priory, lying between the tofts of Richard son of Herbert and of Richard son of Andrew between the two 

roads. [Second quarter of thirteenth century] 

fo.24r 

Willelmus filius Cost quieteclamat nobis unum toftum in villa de Al'. 

Omnibus Cristi fidelibus etc. Willelmus filius Cost de Al' salutem.  Noveritis me concessisse, remississe 

et omnino de me et heredibus meis quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in 

perpetuum unum toftum in villa de Al' iacentem inter toftum Ricardi filii Herbertia et toftum Ricardi 

filii Andree inter duas vias, quem quidem toftum prius de predicto conventu habui et tenui,b ita ut nec 

ego nec heredes mei ius vel clamium in predicto tofto cum pertinentiis habere poterimus.  In huius rei 

testimonium huic scripto sigillum meum apposui. 

a Followed by marginal note Istum toftum tenet Ricardus clericus et iacet ex est parte tofti Ricardi Haket. 
b MS renui. 

Note.  For dating see note to no.158. 

173  Gift in free alms by Andrew and Adam, sons of Hugh Cost of Alvingham, to Alvingham Priory of one selion of 

land in the west of Yarbrough, between the lands of Hugh son of William Ace and of Thomas son of Andrew and 

adjoining the priory's land in Alvingham to the south, and the priory's headland in Assocmarewang to the north. 

 [Mid Thirteenth century before c.1264] 

fo.24r 

Andreas et Adam filii Hugonis dant nobis unum sellionem terre arabilis in campis de Ierdeberc. 

Cunctis Cristi fidelibus etc. Andreas et Adam filii Hugonis Cost de Al' salutem.  Noveritis nos 

concessisse, dedisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' 

unum sellionem terre arabilis in campis de Ierdeburg' ex west parte ville iacentem inter terram Hugonis 

filii Willelmi Ace et terram Thome filii Andree; et buttat versus suth super terram dicti conventus <de 

Al' in campis de Al' et versus nort super foreria predicti conventus>a ad Assocmarewang'.  Nos vero 

Andreas et Adam et heredes nostri dictum sellionem cum pertinentiis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione 
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warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus in perpetuum.  In huius rei 

testimonium huic scripto sigilla nostra apposuimus. 

a Text between <> written in the margin in the same hand and linked by an astericus to the text. 

Note.  For dating see note to no.158.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

174  Agreement between the prior and convent of Alvingham and Robert son of Swan of Alvingham with the agreement 

of Richard his brother, that Robert hand over to the prior and convent all his land in Alvingham, with a toft, at farm for 

4 years until they have fully gathered four crops, for the 20s paid at the start of this agreement and an annual farm to 

Robert of 6s with the foreign service due. The 16 acres of land given to the convent by Robert (in no.64) were not included 

in this agreement.  2 February 1218/9 

fo.24r 

[H]ec est conventio facta inter priorem et conventum de Al' et Robertum filium Swani de Al', de 

assensu Ricardi fratris sui et heredis, scilicet quod predictus Robertus dimisit predictis priori et 

conventui totam terram suam sine aliquo retenemento, cum tofto et omnibus aliis pertinentiis suis in 

teritorio de Al', ad firmam per quatuor annos, scilicet donec inde plenarie perceperint quatuor 

vestituras pro xx solidos quos predicti prior et conventus dederunt prefato Roberti in initio huius 

conventionis, nichil inde amplius solituri preter firmam annualem eidem Roberto vel heredibus eius, 

scilicet sex solidos per annum et forinsecum servitium quantum pertinet ad predictum tenementum.  

Predictus autem Robertus vel heredes eius fide sua interposita hanc conventionem usque ad prefatum 

terminum predictis priori et conventus warantizabunt contra omnes homines, et defendent finitis vero 

quatuor annis supradictis et perceptis inde quatuor vestituris tota predicta terra cum tofto predicto 

Roberto vel heredibus eius, absque clamio predicti prioris et conventus quieta remanebit.  Facta fuit 

hec conventio in anno incarnationis domini moccoxviiio ad purificationem beate Marie et eodem anno 

primum inde perceperunt croppum; sed et insuper sciendum est quod secdexim acre terre cum 

pertinentiis quas idem predictus Robertus dedit predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam 

ab hac conventione penitus excipiuntur.  Hiis testibus. a 

a Text of this entry struck through twice in red ink.  Written in the same hand as other charters on this folio, but 

no rubric provided. 

175  Gift in free alms by Swan son of Geoffrey of Alvingham to the nuns of Alvingham of 10½ selions of land in 

Alvingham, consisting of 2 selions at Tunstal, one selion lying athwart Duedesgate, one selion on the west side of 

Blilandes, one selion with meadow at Hovedakers, 3 selions at Hallesich, and a half selion at Flaskemare; on the west 

side of the town 2 selions extending from the road to the mill - stream with the meadow belonging to them and 3 butts of 

land at Bulebrige. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.24r 

Swanus filius Galfridi dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al'. 
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Sciant etc. quod ego Swanus filius Galfridi de Al', assensu et consensu filiorum meorum et heredum, 

intuitu divini amoris dedi et hac mea carta confirmavi Deo et beate Marie et sanctimonialibus de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre arabilis in teritorio de Al'; scilicet duos 

selliones ex parte aquilonari de Tunstal iuxta quatuor selliones predictarum sanctimonialium; et tertium 

sellionem qui transit Duedegate iuxta Riskemare versus meridiem; et quartum sellionem ex occidentali 

parte de Blilandes; et unum sellionem cum prato a[d]iacente in Hovedakers qui se extendit de 

Cuningesgate versus meridiem usque ad aquam; et ad Hallesich tres selliones iuxta quinque selliones 

monialium; et dimidium sellionem ad Flaskemare inter selliones monialium versus orientem; et ex 

occidentali parte ville duos selliones qui se extendunt a via versus Dyfen usquea ad aquam 

molendinorum et tantum prati infra Difen quantum pertinet ad duos selliones; et duos buttes ad 

Bulebrige; et in eadem furlang versus orientem unam buttam.  Has vero predictas terras 

warantizabimus ego et heredes mei predictis sanctimonialibus sicut puram et perpetuam elemosinam 

nostram et adquietabimus de omni terreno servitio et seculari exactione erga regem et dominos feudi et 

erga omnes homines. 

a Drawing of pointing hand in right margin.   

Note.  For dating see note to no.55. 

176  Confirmation by Lambert de Scoteney to the convent of nuns of Alvingham of Turvord Cardun's bovate of land, 

with his hut, children and chattels, tofts and crofts, which the brothers of Alvingham had from the Knights Templar for 

an annual payment of 3s. [Foundation to Michaelmas 1202] 

fo.24r - v 

Lambertus de Scoteni confirmat nobis totam bovatam terre que fuit Turvordi Cardun. 

Cunctis innotescat fidelibus quod ego Lambertus de Scoteni, pro anima patris mei et matris mee et pro 

salute anime mee et uxoris mee Sibille, concessi et hac carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancte